
         
                                                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO “L.BARTOLINI” 
        Via Nazario Sauro n.31 – 60034  CUPRAMONTANA (AN) 
                            Tel: 0731789026   -   C.F.: 91017860429 
                    e-mail: anic83800g@istruzione.it  –  anic83800g@pec.istruzione.it 

               www.icbartolini.gov.it  – cod.Min.: ANIC83800G 
                       Codice univoco Amm.ne per fatturazione elettronica: UFLSH4 

 

           Cupramontana 9 ottobre 2017 
      
 
        Al D.S.G.A. 
        All’ALBO DELL’ISTITUTO 
        ALLA R.S.U. DELL’ISTITUTO 
 
 
OGGETTO:  Adozione Piano di lavoro e delle attività del Personale A.T.A. -  a.s. 2017/18. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
 

VISTO   l’art. 53, primo comma, del CCNL del 29/11/2007; 
VISTO   il D.L.vo n. 150/ 2009 e la circolare applicativa n. 7 del 13/05/2010; 
VISTO   il CCNL-Scuola del 29/11/2007 e precedenti; 
VISTO   il PTOF di Istituto; 
VISTA   la  proposta  del  piano  Annuale  delle attività  di  lavoro  del  personale A.T.A.  per 
  l’a.s. 2017/2018, presentata dal Direttore S.G.A. in data 03/10/2017; 
RITENUTA  la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 

2017/2018; 
IN ATTESA  della sottoscrizione della contrattazione di Istituto; 
 

DETERMINA 
 

di  adottare,  per l’a.s. 2017/2018,  il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto 
dal Direttore S.G.A. in data 03/10/2017. 
Il  Piano è  allegato  al  presente  provvedimento  e  ne  costituisce  parte  integrante. 
L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A.. 

 
 
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
                                                                                                                      Prof. Oliviero Strona 
                                                                                                       Firma autografa sostituita da indicazione      
                                                                                                                     a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                         comma 2, del d.lgs. n. 39/1993 

 

IC CUPRAMONTANA
C.F. 91017860429 C.M. ANIC83800G
UFFPROTDIG - UFFICIO PROTOCOLLO DIGITALE

Prot. 0001274/U del 09/10/2017 12:34:56
I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:anic83800g@istruzione.it
mailto:anic83800g@pec.istruzione.it
http://www.icbartolini.gov.it/

